
Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
Kantonalno tuzilastvo

Kantona Sarajevo

Broj: A-III-20/23

Sarajevo, 13.04.2023. godine

Na osnovu clana 30. Zakona o Kantonalnom tuzilastvu Kantona Sarajevo (,,Sluzbene novine Kantona Sarajevo" br. 20/02, 22/02 i 30/08), 61ana

17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Sluzbeni glasnik BiH br. 39/14 i 59/22) i clana 9., 10. i 11. Pravilnika o postupanju u javnim
nabavkama Kantonalnog tuzilastva Kantona Sarajevo, broj: A-718/2019 od 26.07.2019. godine, Glavna Kantonalnatuziteljica, donosi:

PLAN NABAVKI

KANTONALNOG TUZILASTVA KANTONA SARAJEVO U 2023. GODINI

Clan 1.

Ovim Planom nabavki se deflnise koje su robe i usluge predmetom nabavki Kantonalnog tuzilastva Kantona Sarajevo u 2023. godini.

Clan 2.

Za potrebe Kantonalnog tuzilastva Kantona Sarajevo u 2023. godini izvrsit ce se nabavka sljedecih roba i usluga:

BOSNA I HERCEGOVINA | FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE | KANTONALNO TU^ILASTVO KANTONA SARAJEVO
Adresa: Radiceva6, 71000 Sarajevo. Cenfrala: 033/276-813. Pisarna: 033/276-811. I'red glavne tuziteljke: 033/276-826. Faks: 033/276-871

F.lektronska poSta: kant_tuz@bih.net.ba. Web siranica: kt-sarajevo.pravosudje.ba



2. a) ROBE

UFraTrjn IZVOR

FINANSIRANJA/

KONTO

I GOVOR II I

OKVIRM

SPORAZIM

VRIJEME

TRAJANJA

IIGOVORA

\RSTA

POSTIPKA/

NAPOMENA

OKVIRNI

DATUM

POKRETANJA

POSTIPKA

PREDMET

NABAVKE

PODIJEIJEN NA

LOTOVE(DA/NE)

REDM

BROJ

PREDMET NABAVKE PROCIJENJENA

VRIJEDNOST

(KM)

Bud2et/ 613431Ugovor ) godina22211000-2

StruCni Casopisi

3.000.00 Direktni sporazum april-decembar Ne1. Nabavka stmCne literature

(godiSnja pretplata na struCne
Casopise i nabavka struCnih

knjiga) za potrebe Kantonalnog

tu2ila§tva Kantona Sarajevo

Budget/613700Ugovor 1 godina31681410-0

ElektriCni

materijali;
19500000-1

Gumeni i plastiCni
proizvodi,
44115200-1

Materijal
vodoinstalacije i

3.000,00 Direktni sporazum april-decembar Ne2. Nabavka raznog materijala za
tekuce odriavanje u zgradi
Kantonalnog

Kantona Sarajevo. ukIjuCujuci i
materijal koji se nabavlja

putem biagajne

tuiilaStva

za

grijanje:

39224000-8 Metle

i Cetke i razni

drug! proizvodi,
44500000-5 Alat,

brave, kljuCevi,
§arke. vijci, lanac

i opruge;
44300000-3

Kablovi, 2ice i

srodni proizvodi;

441! 1400-5 Boje i
zidne obloge

Bud2et/613400Ne Ugovor 1 godina44423000-1 Razni

proizvodi

3.000,00 Direktni sporazum april-decembar3. Nabavka sitnog inventara za

potrebe Kantonalnog tu2ila§tva
Kantona Sarajevo

1 godina Bud2et/613400Ne UgovorNabavka Sluibenih novina za

potrebe Kantonalnog tuiilaStva
Kantona Sarajevo

22211100-3

Slu2bene novine

500,00 Direktni sporazum4. januar

1 godina Budget/6135006.000,00 Direktni sporazum novembar-

decembar

Ne Ugovor5. Nabavka goriva za sluibena

vozila Kantonalnog tu2ila5tva

Kantona Sarajevo

09100000-0

Goriva

BOSNAI HERCEGOVINA | FEDERACIJA BOSNE1 HERCEGOVINE | KANTONALNO TU2lLA§TVO KANTONA SARAJEVO

Adresa: Radiceva 6. 71000 Sarajevo. Centrala: 033/276-813. Pisarna: 033/276-811. lired glavne tuzileljlce: 033/276-826. Faks: 033/276-871

Eiektronska poita: kant_tuz@bih.net.ba. Web stranica: kt-sarajevo.pravosudje.ba



I godina Bud2et/6I3211UgovorNabavka elektriCne energije za

potrebe Kantonalnog tuZilaStva
Kantona Sarajevo

09310000-5

ElektriCna

40,000.00 Olvoreni postupak Ne6, maj-juni

energija

do isporuke Bud2et/821500Ne Ugovor7. Nabavka licenci za potrebe

Kantonalnog

Kantona Sarajevo

48000000-8

Programski paketi

i informacijski

4.200,00 Direktni sporazum septembar-
decembartuiilaStva

si stem i

Budfet/821300Ugovor do isporuke8. kancelarijskog

za potrebe
tu2iia§tva

39130000-2

Kanceiarijsk
namjeStaj

6,000,00 Direktni sp>orazum april-maj NeNabavka

namjeStaja
Kantonalnog

Kantona Sarajevo

do isporuke Bud&t/821300Otvoreni postupak Ne Ugovor9. Nabavka raCunara za pKJtrebe

Kantonalnog

Kantona Sarajevo

30213000-5

Personalni

kompjuteri

68.800,00 april
tuiilaStva

Bud2et/82I300Ugovor do isporukeNabavka monitora za potrebe

Kantonalnog
Kantona Sarajevo

33195100-4

Monitori

3.000,00 Otvoreni postupak april Ne10.

tu^ilaStva

1 godina Bud2et/6I3914Nabavka robe za reprezentaciju

za potrebe Ureda Glavne

tuiiteljice
tuiilaStva

15860000-4 Kafa,

srodni

6.000,00 Direktni sporazum april-decembar Ne UgovorII

Caj

proizvodi;
44400000-4 Razni

izradeni proizvodi
i srodni artikii

kantonalne

Kantonalnog
Kantona Sarajevo

Budget/613481april-decembar Ne Ugovor I godina12. Nabavka autoguma za sluibena

vozila Kantonalnog tuiilaStva

Kantona Sarajevo

34351100-3

Gume za

automobile

3.000,00 Direktni sporazum

do isporuke Budget/61340018222100-2

Odijela

3.000,00 Direktni sporazum april-maj Ne Ugovor13. Nabavka radnih odijela za

Sluibu unutraSnjeg osiguranja

Kantonalnog tu2ila§tva

Kantona Sarajevo

1 godina Bud2et/613400Nabavka TCMS omota i

naljepnica za potrebe
Kantonalnog tu2ila5tva
Kantona Sarajevo

22800000-8

Papimi
kartonski

registralori,

knjigovodstvene
knjige,
obrasci i drugi
Stampani
kancelarijski
materijal

6.000,00 Direktni sporazum april-maj Ne Ugovor14,

ili

uvezi.

BOSNAI HERCEGOVINA | FEDERACIJA BOSNEI HERCEGOVINE | KANTONALNO TUZILASTVO KANTONA SARAJEVO
Adresa; Radiceva 6. 71000 Sarajevo. Centrals: 033/276-813. Ptsama: 033/276-811. l>ed glavne tuziteijice: 033/276-826. Faks: 033.'276-871

Elektronska poSta: kant_tuz@bih.net ba. Web stranica: kt-sarajevo.pravosudje.ba



Bud2ct/613400Ugovor 1 godinaNabavka kompjuterskog i

ostalog maierijala za potrebe
IKT slu^be Kantonalnog

tufilaStva Kantona Sarajevo

34913000-0 Razni

rezervni dijelovi;
30237000-9

Dijelovi, pribor
potrepStine

kompjutere

Ne15. 4 000.00 Direktni sporazum april-maj

za

Bud2et/821300Ugovor do isporuke16. Nabavka laptopa za potrebe

Kantonalnog
Kantona Sarajevo

30213100-6

Laptop!

5.500,00 Otvoreni postupak septembar Ne

tuJlilaStva

do isporuke Budiet/ 82130030121100-4

MaSine

fotokopiranje

10.900,00 Otvoreni postupak april Ne Ugovor17 Nabavka kopir aparata za
potrebe Kantonalnog tuiilaStva

Kantona Sarajevo

za

Nabavka higijenskog pribora za
potrebe lica liSenih slobode

33760000-5

Toaletni papir.
maramice, peSkiri i
salvete

Ne Ugovor do isporuke Bud2et/61348418. 400,00 Direktni sporazum april-maj

Nabavka posteljiine. deka i
jasiuka za potrebe lica liSenih
slobode

39143110-0

Kreveti i posteljina
i posebni meki
proizvodi

Ugovor do isporuke Bud2et/61348519. 600.00 Direktni sporazum april-maj Ne

do isporuke Bud2el/ 82130020. Nabavka sitne kancelarijske
opreme za potrebe Kantonalnog
tuiilaStva Kantona Sarajevo

30197000-6 Mala

kancelarijska
oprema

1.000,00 Direktni sporazum april-maj Ne Ugovor

Budiet/ 821300Nabavka

kompatibilnih sa postojecom
telefonskom

Kantonalnom tuZilaStvu Kantona

Sarajevo

Nabavka faks aparata za potrebe
Kantonalnog tuiilaStva Kantona
Sarajevo

telefona 32552110-1

BeZiCni telefonski

aparati

2,300.00 septembar-
decembar

Ne Ugovor do isporuke21. IP Direktni sporazum

centralom u

do isporuke Bud&t/ 82130022 32581200-1

Oprema za telefaks
1.000,00 Direktni sporazum april-maj Ne Ugovor

2. b) USLUGE

SlFR.4 JRJN PREDMET

NABAVKE

PODIJELJENNA

LOTOVE (DA/NE)

IGOVOR ILI

OKVIRM

SPORAZUM

VRIJEME

TR.\JANJA

UGOVORA

IZVOR

FINANSIRANJA/

KONTO

REDM

BROJ

PREDMET NABAV KE PROCIJENJENA

VRIJEDNOST

(KM)

VRSTA

POSTUPKA/

NAPOMENA

OKVIRM

DATUM

POKRETANJA

POSTUPKA

Bud2et/613700Nabavka usiuga odriavanja i
servisiranja slufbenih vozila
Kantonalnog

Kantona Sarajevo

50112200-5

Usluge odriavanja
vozila

5.000,00 Direktni sporazum april-decembar Ne Ugovor 1 godina1

tutilaStva

BOSNA I HERCEGOVINA | FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE | KANTONALNO TUZILASTVO KANTONA SARAJEVO

Adresa: Radiceva 6, 71000 Sarajevo. Centrala: 033/276-81.3. Pisama: 033/276-811. I red glavne tuiiteijice: 033/276-826. Faks: 033/276-871

Flektronska po$ta: kant_tuz@bih.net.ba. Web srranica: kt-sarajevo.pravosudje.ba



Budiet/613700Ugovor 1 godinaNeDirekini sporazum april-decembar2, Nabavka usluga lekuceg

odriavanja elektro-instalacija u
Kantonalnom

Kantona Sarajevo

50711000-2

Usiuge popravaka

odriavanja

2.000.00

tu2ila§tvu I

elektrienih

instalacija
zgradama

50800000-3

u

Budfet/613700Ugovor 1 godinaapril-decembar Ne5.000,00 Direkini sporazum3 Nabavka usluga lekuceg

odr?.avanja opreme {StampaCa.

kopir-aparata, faks maSina.

skenera, kafe aparata, rentgen
aparaia, servera. telefonske

centrale. CitaCa oliska prsla,

video nadzora i druge opreme)

Kanlonalnog

Kantona Sarajevo

Razne usiuge

popravaka i
odriavanja

tu2ila§tva

1 godina Budget/613523UgovorDirekini sporazum decembar NeNabavka usluga tehniikog

pregleda vozila Kanlonalnog
tuiilaStva Kantona Sarajevo

71631200-2

Usiuge tehniCkog

pregleda vozila

300,004.

Budget/613312Ugovor 1 godinaNeNabavka usiuge internet linka
Kanlonalnog

Kantona Sarajevo sa VSTV-om

72400000-4

Usiuge intemeta

6.000,00 Direkini sporazum5. mart

tu2ila§tva

Bill

Bud&t/613327Ugovor 1 godinaDirektni sporazum NeNabavka usluga obavezne
deratizacije, dezinsekcije i

dezinfekcije Kanlonalnog

tuiilaStva Kantona Sarajevo

90921000-9

Usiuge
dezinfekcije

uniStavanja
SletoCina

1.000,00 mart6.

1

Budget/613919Ugovor 1 godinaapril-decembar Ne79341000-6

Usiuge

oglaSavanja

5.000,00 Direktni sporazum7. Nabavka usluga ogla$avanja u
dnevnim

osmrtnice, oglasi i si. za

potrebe Kanlonalnog tu2ilaStva
Kantona Sarajevo

novmama

1 godina Budget/613922april-decembar Ne Ugovor80522000-9

Obrazovni

seminan

6.000,00 Direktni sporazumNabavka usluga struinog

usavrSavanja
obuke uposlenika Kanlonalnog
tuiila§tva Kantona Sarajevo

seminar! i

I godina Bud2el/613912april-decembar Ne Ugovor79521000-2

Usiuge
fotokopiranja:
98300000-6

Razne usiuge

6.000,00 Direktni sporazum9 Nabavka raznih ostalih usluga

(kopiranje, uramljivanje, izrada
slu2benih kartica. vizit kartica.

izrada kljuCeva i sve ostale
usiuge) za potrebe Kanlonalnog
tuiilaStva Kantona Sarajevo

BOSNA I HERCEGOVINA | FEDERACIJA BOSNEI HERCEGOVINE | KANTONALNOTU2lLA$TVO KANTONA SARAJEVO

Adresa: Radiceva6, 71000 Sarajevo. Ontrala: 033/276-813. Pisarna: 033/276-8M. I'red glavne tuiiteijice: 033/276-826. Fakst033/276-871

Elcktronska poSta: kant_niz@bih.net.ba. Web stranica: kt-sarajevo.pravosudje.ba



Budiet/611211Ugovor I godina10. Nabavka usiuga gradskog

autobuskog

potrebe
Kantonalnog

Kantona Sarajevo

60000000-8

Prevozne usiuge

(osim prevoza
otpada)

1.000,00 Direktni sporazum april-decembar Ne

prijevoza za

uposlenika
tuiilaStva

Budget/613500Ne Ugovor I godinaII Nabavka usiuge registracije

siu2benih vozila Kanionalnog

tu2ila§tva Kantona Sarajevo

63712000-3

Pratece usiuge u
cestovnom

saobracaju

700,00 Direktni sporazum decembar

1 godina Budget/611211Nabavka usiuge tramvajskog
gradskog prijevoza uposlenika
Kantonalnog

Kantona Sarajevo

60000000-8

Prevozne usiuge
(osim prevoza

otpada)

5000,00 Direktni sporazum april-decembar Ne Ugovor12.

tu2ila§tva

Ugovor 1 godina Budget/61332313. Nabavka usiuge odvoza smeca

za potrebe Kantonalnog
tu2ilaStva Kantona Sarajevo

65000000-3

Komunalne

usiuge

4.500,00 Direktni sporazum april-decembar Ne

I godina Bud2et/61332lNabavka usiuge distribucije

vode za potrebe Kantonalnog

tu2iiaStva Kantona Sarajevo

65111000-4

Distribucija pitke
vode

6.000,00 Direktni sporazum april-decembar Ne Ugovor14

I godina Bud2et/613900Nabavka usiuge objave oglasa i

obavjeStenja u Sluibenom listu

79341000-6

Usiuge
oglaSavanja

1.000,00 Direktni sporazum april-decembar Ne Ugovor15.

BIH

Budget/61340079810000-5

Usiuge Stampanja

6.000,00 Direktni sporazum septembar Ne Ugovor 1 godina16. Nabavka usiuga Stampanja i

isporuke bijelih omota za spise
i CMS koverata - bijele i roze

za potrebe Kantonalnog

tuiilaStva Kantona Sarajevo

Ne Ugovor 1 godina Budget/61370017 Nabavka usiuga odr2avanja i

servisiranja sistema za dojavu

pofara (dva puta godiSnje)
Kantonalnog tu2ila5tva
Kantona Sarajevo

50413000-3

Usiuge popravaka

i odr2avanja
kontrolnih aparata

2.500,00 Direktni sporazum april-maj

Ugovor 1 godina Budget/613700Nabavka usiuga odriavanja i
servisiranja PP ap)arata i

hidranmih izvoda Kantonalnog

tulilaStva Kantona Sarajevo

50413200-5

Usiuge popravaka

odrlavanja

800,00 Direktni sporazum april-maj Ne18.

t

vatrogasne

opreme

Ugovor 1 godina Bud2et/61399119. Nabavka usiuga pranja vozila
Kantonalnog

Kantona Sarajevo

50112300-6

Pranje automobila
i sliCne usiuge

1.000,00 Direktni sporazum april-maj Ne

tu2ila§tva

BOSNA I HERCEGOVINA | FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE | KANTONALNO TUZILASTVO KANTONA SARAJEVO

Adresa: Radiceva 6, 71000 Sarajevo. Centrala; 033/276-813, Pisama: 033/276-811. I'red glavne hiziteljice: 033/276-826, Faks: 033/276-871

F.lektronska po$ta: kanl_ruz@bih.net.ba, Web stranica: kt-sarajevo.pravosudje.ba



Budget/613700Ugovor 1 godina50510000-3

Usluge popravaka

odr2avanja
pumpi, ventila,
Cesmi i melalnih

koniejnera:
50513000-4

Usluge popravaka

I odilavanja
Cesmi; 50712000-

Usluge

Direktni sporazum april-decembar Ne20. Nabavka usluga tekuceg

odriavanja vodovodnih i

kanalizacionih instalacija u
Kantonalnom

Kantona Sarajevo

500,00

1

tuiilaStvu

9

popravaka
odriavanja
mehaniCkih

instalacija

zgradama

I

u

Bud&t/613700Ugovor 1 godinaNabavka usluga odriavanja i
servisiranja klima uredaja u
Kantonalnom

Kantona Sarajevo

50730000-1

Usluge popravaka
i odriavanja

rashladnih grupa

5.000,00 Direktni sporazum april-maj Ne21

tuiilaStvu

Bud&t/613312Ugovor 1 godinaNabavka usluga distribucije TV
programa putem IP mre2e u
Kantonalnom

Kantona Sarajevo

64220000-4

Telekomunikacijs

ke usluge, osim

usluga telefonije i
prenosa podataka

800,00 Direktni sporazum Ne22. maj-juni

Iu2ila5tvu

Bud&t/613813septembar-oktobar Ne Ugovor 1 godina23. Nabavka usluga osiguranja
sluibenih vozila s kasko

osiguranjem Kanlonalnog
tu2ila§tva Kantona Sarajevo

66514110-0

Usluge osiguranja
motomih vozila

2.500,00 Konkurentski

zahtjev

Budfct/613814septembar-oktobar Ne Ugovor 1 godina24 Nabavka usluga kolektivnog
osiguranja

Kantonalnog

Kantona Sarajevo

66510000-8

Usluge osiguranja

12.500,00 Konkurentski

zahtjevuposlenika
tuiilaStva

Budfct/613900novembar Ne Ugovor 1 godina25. Nabavka usluga distribucije
dnevne i sedmiCne Stampe u
Kantonalnom

Kantona Sarajevo

79824000-6

Usluge Stampanja

i distribucije

4.000,00 Direktni sporazum

tu2iIaStvu

Bud&t/6132I2april-maj Ne Ugovor I godinaNabavka usluge distribucije
toplotne energije-gradskog

potrebe
tuiilaStva

65400000-7

Ostali

snabdijevanjem

energijom
distribucije

energije

62.500,00 PregovaraCki

postupak bez objave
obavjeStenja
nabavci

26.

izvon

ognjanja

Kantonalnog

Kantona Sarajevo

za

I

BOSNA I HERCEGOVINA | FEDERAOJA BOSNE I HERCEGOVINE | KANTONALNO TU2ILASTV0 KANTONA SARAJEVO

Adresa: Radiceva6, 71000 Sarajevo. Ccntrala: 033/276-813. Pisama: 033/276-811. iTed glavne mziteijice: 033/276-826. Faks: 033/276-871

Elekrronska po$ta: kant_niz@bih.net.ba. \\'eb stranica; kt-sarajevo.pravosudje.ba



1 godina Budfet/613300Ne Ugovor64110000-0

PoStanske usluge

95.000.00 Neprioritetnc usluge
- Aneks II

aprii-decembar27. Nabavka poStanskih usluga za

potrebe Kantonalnog luiilaStva
Kantona Sarajevo

Nabavka usluge hotelskog

potrebe
tu2ila5tva

Budget/6131001 godinaaprii-decembar Ne Ugovor55110000-4

Usluge hotelskog
smjeStaja

3.500,00 Direktni sporazum28

smjeStaja

Kantonalnog
Kantona Sarajevo

za

Clan 3.

Nabavke iz clana 2. ovog Plana provodit ce se u skladu s odredbama Zakona o javnim nabavkama G,Siuzbeni glasnik BiH'\ broj 39/14), Zakona

o izmjenama i dopunama zakona o javnim nabavkama („Sluzeni glasnik BiH", broj: 59/22), podzakonskim aktima i Pravilnikom o postupanju u javnim

nabavkama Kantonalnog tuzilastva Kantona Sarajevo, broj: A-718/2019 od 26.07.2019. godine.

Clan 4.

Plan nabavke se moze mijenjati i dopunjavati, u skladu s potrebama Kantonalnog tuzilastva Kantona Sarajevo ili zbog drugih opravdanih

razloga, u siucaju izmjene i dopune postojecih Zakona i podzakonskih akata.

Clan 5.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donosenja i objavljivanja na Portalu javnih nabavki Agencije zajavne nabavke BiH.

DOSTAVITI:

- Komisijaza JN,
- strucni savjetnik za JN,
- Racunovodstvo,
- a/a.

BC6NA I HERCEGOVINA j FEDERACIJA BOSNEIHERCEGOVINE | KANT0NALN0TU2ILASTV0 KANTONA SARAJEVO

Adresa: Radiceva 6. 71000 Sarajevo. Centrala: 033/276-813. Pisarna: 033/276-811. llred glavne tuziteljice: 033/276-826, Faks: 033/276-871

Elektronska poSta; kant_tuz@bih.net.ba. Web stranica: kl-sarajevo.pravo$udje.ba


